
Uchwała Nr XLVII/413/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 24 marca 1994 r.

w sprawie ustalenia opłaty za utrzymanie psów w Punkcie Przetrzymywania Zwierząt.

Na podstawie art.  40 ust.  2  pkt  3  i  4  i  art.  41,  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43, poz. 
253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 oraz z 1992 r. nr 85 poz. 428 i 
Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

1. Ustala się opłatę za czynności związane z schwytaniem błąkających się psów i dostarczenia 
ich do Punktu Przetrzymywania Zwierząt w wysokości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy 
złotych) od jednego schwytanego psa.

2. Ustala się opłatę z tytułu utrzymania psów umieszczonych w Punkcie Przetrzymywania 
Zwierząt w wysokości 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) za 1 dobę pobytu psa 
w Punkcie.

§ 2

Właściciel lub posiadacz psa zobowiązany będzie do zwrotu opłat wymienionych w § 1 ust. 1 
i 2 oraz kosztów związanych z leczeniem psa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej w Punkcie Przetrzymywania Zwierząt 
oraz 3-krotnie w Starogardzkiej Telewizji Kablowej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


